

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Resultado de Julgamento

A Comissão Permanente de Licitações indica o(s) vencedor(es) da licitação de que se trata o expediente, abaixo relacionado:

Processo...: **0166/25**

Modalidade: **Processo de Dispensa - Lei 14133/21**

Objetivo...: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção destinados à execução de reparos, manutenção e pequenas reformas nas escolas da rede municipal de ensino, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Educação, visando garantir condições adequadas de segurança, funcionalidade e conservação dos prédios escolares.

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
001	2	UN	PINCEL 2.1/2'' CABO BRANCO PRO ROMA	11,00	22,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
002	1	UN	ENGATE RAPIDO STOP 1/2 TRAMONTINA	5,00	5,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
003	5	UN	LUVA SOLDAVEL DE CORRER 25MM	22,00	110,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
004	2	UN	BANDEJA PLASTICO PARA PINTURA	10,00	20,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
005	2	UN	PINCEL 3 CABO BRANCO PRO ROMA	14,50	29,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
006	1	UN	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E REBOCO 18LTS HIDROASFALTO	82,50	82,50	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
007	100	M	CABO FLEX 4MM CORFIO	4,30	430,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
008	191,5	M	CABO MULTIPLEX ALUMINIO 2X10MM	4,00	766,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
009	10	M	CABO PARALELO 2X1.5MM CORFIO	3,80	38,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
010	1	UN	ALICATE DE PRESSÃO 10 GEDORE	69,00	69,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
011	150	M	MANGUEIRA PRETA 3/4X1,5MM	1,60	240,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
012	3	UN	COLA DE CONTATO 750G CASCOLA	55,00	165,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
013	3	UN	ROLO LA LEGÍTIMA 23CM ROMA	25,00	75,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
014	1	UN	FITA DUPLA FACE 12MMX20M 3M	59,00	59,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
015	1	UN	HIDROMETRO IRON VAZ MAX 3M ³ /3 3/4	149,00	149,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
016	30	UN	PARAFUSO PHILLIPS 4.5X50MM	0,40	12,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
017	1	UN	ROLO LA ANTI RESPINGO 23CM ECONOMICO ATLAS	13,00	13,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
018	6	UN	TEXTURA ACRILICA BRANCO PROFISSIONAL 25KG RENNER	150,00	900,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
019	7	UN	VERNIZ VERNICE BRILHANTE 10KG BONARDI	300,00	2.100,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
020	11	UN	CATALIZADOR VERNICE BRILHANTE 1LT BONARDI	35,00	385,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
021	1	UN	KIT CAVALETE DE 3/4 PRETO	69,90	69,90	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
022	1	UN	PLUGUE MACHO 180 2P 10A/250V CINZA WEG	5,00	5,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
023	10	UN	SIKATOP 100 IMPERM CIMENTICIO 18K SIKA	75,00	750,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
024	6	UN	ARAME RECOZIDO BWG 16 COML	26,00	156,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
025	1	UN	TINTA PISO VERMELHO SEGURANCA 3,6L CORAL	120,00	120,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
026	1	UN	LUVA AZUL BORRACHA TAM 8 G MUCAMBO	8,00	8,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
027	30	M	MANTA ASFALTICA 20CM SIKAI	10,00	300,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
028	1	UN	TINTA ESMALTE SINT PLUS PRETO CADILAC BRI 3,6L ANJO	160,00	160,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
029	1	UN	SELADORA BASE SOLVENTE P/ MADEIRA 3,6L CORAL	155,00	155,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
030	3	UN	ROLO ANTIRESPINGO 23CM 8095 ECONOMICO CONDOR	14,00	42,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
031	1	UN	ABRACADEIRA 9MM 14-22 IMPORTADA ACREL	3,00	3,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
032	1	UN	TINTA ACRILICA FOSCA EMBORRACHADA FRENTE E FACHADA BRANCO 18L RENNER	580,00	580,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
033	14	UN	CONECTOR DERIVACAO CUNHA CDCR-IV-AZ	7,00	98,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
034	1	UN	POSTE PADRAO RGE / SUL 7,5 MTS MONOFASICO(1 MEDIDOR ENTRADA E SAIDA AEREA)	2.050,00	2.050,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
035	1	UN	TIMER ANALOGICO BIVOLT BRASFORT	69,90	69,90	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
036	1	UN	CAMPAINHA SEM FIO PILHA/LUZ 220V QUALITRONIX	69,00	69,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
037	1	UN	ALICATE CORTE DIAGONAL 6 VONDER	39,00	39,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
038	5	UN	ARAME RECOZIDO BWG 18 01KG VONDER	20,00	100,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
039	200	UN	PARAFUSO TELHEIRO 10X2 CISER	1,60	320,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
040	1	UN	CONJUNTO CONEXAO PARA HIDROMETRO PAR 3/4 (TUBETE, PORCA, ARRUELAS)	15,50	15,50	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
041	1	UN	THINNER 8116 5 LITROS NATRIELLI	110,00	110,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
042	2	UN	THINNER MULTIUSO 900ML ITAQUA	19,00	38,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
043	2	UN	TINTA BRANCA ESMALTE SINTETICO EXTRA 1100 3,6L RENNER	145,00	290,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
044	1	UN	VERNIZ MARITIMO INCOLOR 6860 900ML RENNER	58,00	58,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
045	8	UN	LAMPADA LED BULBO 20W 6500K LUMANT	18,00	144,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
046	5	UN	LAMPADA 30W LED BULBO T70 AUTOVOLT 6500K E27 LUMANTI	25,00	125,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
047	3	UN	TINTA ESMALTE VERDE FOLHA 115401 RENNER	150,00	450,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
048	2	UN	THINNER 5000 900ML FARBEN	19,90	39,80	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
049	2	UN	TINTA PISO GRAFITE 7106.45 18 LT RENNER	350,00	700,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
050	5	UN	SOLVENTE DEMARCAÇÃO VIARIA 18LT ROSALEN	750,00	3.750,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
051	3	UN	TINTA DEMARCATORIA NBR 11862 AMARELO 18L ROSALEN	650,00	1.950,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
052	10	UN	TINTA DEMARCATORIA NBR 11862 BRANCO 18L ROSALEN	650,00	6.500,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
053	1	UN	TINTA BRANCO ACRILICA REKOLOR ACR SB 900 18L RENNER	590,00	590,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
054	4	UN	REFLETOR SMART LED 200W 5500K AUTOVOLT 20000 LUMENS LUMANTI	190,00	760,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
055	4	UN	TINTA ESMALTE ABACATE 3,6LTS RENNER	182,00	728,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
056	1	UN	TINTA ESMALTE SINTETICO PRETO FOSCO 18LT FARBEN	615,00	615,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
057	2	UN	ROLO LA CARNEIRO 5CM COM CABO ATLAS	12,00	24,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
058	2	UN	LAMPADA LED BULBO 20W T60 6500K 1600 LUMENS E27 AUTOVOLT	19,00	38,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
059	1	UN	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO BRANCO 16LT RENNER	160,00	160,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
060	5	UN	HIPOCLORITO DE SODIO DESINCRUSTANTE 20L VIDA FACIL	180,00	900,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
061	2	UN	SUPORTE SOQUETE PARA LAMPADA PENDENTE E27 PRETO 1201.016 30030	5,00	10,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
062	5	UN	TINTA BRANCA REKOLOR PRO UNIQUE RV1900 3,6 LT RENNER	295,00	1.475,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
063	6	UN	TINTA PISO BLINDADO ULTRA PREMIUM GRAFENO PU FLEX CINZA N6,5 10L ANJO	1.250,00	7.500,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
064	12	UN	ENDUR PU FLEX PISO BLINDADO POLIDO 2,5L ANJO	285,00	3.420,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
065	4	UN	ADESIVO/COLA CONTATO EXTRA S/TOLUOL 2,8 KG HENKEL CASCOLA	200,00	800,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
066	10	UN	ABRAÇADEIRA BORBOLETA 16-25MM VONDER	4,00	40,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
067	10	UN	COMBO ACOPLADO (IP73+IC74 + KIT) INFANTIL- BRANCA ICASA	1.190,00	11.900,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
068	19	UN	COLORO LIQUIDO 5L RODO QUIMICA	30,00	570,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)
069	1	UN	MICRO ESFERAS DE VIDRO TIPO L-B	780,00	780,00	ADILMARA WOJCIECHOWSKI (ME)

Totalização: 55.244,60

O Processo em epígrafe fica aguardando prazo de homologação, nos termos do Artigo 71 da Lei número 14133/21 e suas alterações.

ERVAL GRANDE , em 08 de Outubro de 2025